

**Protokoll Sagåns Vattenråd styrelsemöte,
2015-08-31**

Nykvarn

Närvarade: Sara Stenberg, Maria Holmqvist, Anders Johansson, Anders Lindholm, Susanna Hansen, Per Elander, Tomas Svensson, Viktor Kärvinge och Jenny Sivars

Mötets öppnande

Mötet inleds med en titt i Nykvarn och utanför berättar Viktor lite om hur vandringsvägen är tänkt att anordnas. Efter jättegodas smörgåsar i Kaffestugan öppnar ordförande mötet.

Val av justeringsman

Viktor väljs till justeringsman för mötet.

Föregående protokoll

Noteras att rubriken är fel, det står dagordning istället för protokoll. Protokollet läggs till handlingarna.

Ekonomi/medlemskap

Anders redogör för ekonomin. Den stora utgiften är betalningen av den synoptiska provtagningen. Tre personer har betalat medlemsavgiften, antal betalande medlemmar är nu 39 st. Andres ska gå igenom medlemslistan och skickar ut påminnelse till de som tidigare varit medlemmar men inte betala 2015. I deklarationen för 2014 begärde Anders hos skatteverket att vi inte ska behöva deklarerat då föreningen inte är inkomstskapande. Skatteverket har dock meddelat att de vill att vi ska deklarerat varje år fortsättningsvis.

Lista för reseräkningar, skickas runt kombinerad närvarolista.

Vattenrådets roll, mål och visioner

Vad är en vision? Kan vi nöja oss med en vision som säger att vi ska uppnå god status i Sagån?

Kan vi visualisera visionen i en film eller liknande vad vi ser.

Inkomna förslag vad vi ska jobba med inom vattenrådet.

Anordna evenemang- ta fram en informationsstrategi, ha som mål att synas i media en eller två gånger per år. Vattendragsvandringar med en expert som kan berätta om vad som ser i kombination med lokala kunskaper. Paddel i Sagån med media och information. * Fiskfångst mm. Gärna med en skoldag.

Bidrag-Kolla lite på vad som finns för bidrag, kanske för informationsinsatser. Vara medveten om att det tar tid att söka och genomföra '

Grumlighet i Sagån- I år dock. Följa utvecklingen i Sagån.

Nätverksarbete, kunskapsamlare, sprida information

Vi arbetar vidare med dessa frågor under nästa möte.

Resultat från synoptisk provtagning (om vi hinner)

Utkast finns klart, ska läsas av provtagarna. Sedan skickas den ut till er för genomläsning och synpunkter.

Susanna och Jenny får beröm för genomförda rapporter.

Övriga frågor

Lars-Olof Carlsson har flyttat. Valberedningen informeras om detta inför stämman.

Vattenrådet har blivit erbjudna att bli medlemmar i Hushållningssällskapet. Vi vill hellre se ett partnerskap än medlemskap. Tomas åtar sig att prata med någon av dem om vi kan utveckla samarbetet med Hushållningssällskapet.

Jenny ställer frågan om varför vattenrådets facebookside inte är offentlig. Viktor ändrar inställningen på sittande möte och öppnar facebookgruppen så att den blir offentligt.

Life IP är på gång igen, första ansökan avslogs, Anders undrar om det är något som Vattenrådet ska gå in och vara delaktiga i? Man kanske kan gå in och finansiera med nedlagd tid.

Viktor berättar om en kille (Niklas Ulvander) som jobbar som gruvguide, han vill arragera guidade paddelturer tillsammans. Timmar läggs ner på informationsspridning.

Vattnet i Sagån är ganska klart just nu, tillskillnad från förra året den här årstiden. Det är väldigt låga flöden just nu. I Sevala Lillå så är vattnet grått, vad kan det beror på?

Per informerar om att årets fångst har uppgått till 28 kräftor i lämplig storlek.

Nästa möte

30 november 2015 kl 18.00 Västerås stadshus.

Mötet avslutas

Ordförande avslutar mötet



Tomas Svensson
ordförande



Jenny Sivars
sekreterare



Viktor Kärvinge
justeringsman